Priloha ¢. 1 k zmluve: Cennik

Nazov spoloénosti:

LYNXs.r.o.

Sidlo spoloénosti:

Jeladi¢ova 8A, 821 08 Bratislava

1€0 spoloénosti:

00 692 069

Platca DPH? ANO/NIE

ANO

Kontaktna osoba

Ing. Rastislav Soltys, konatel

Navr

h na plnenie krit

érii uchadzaca

Part number

Nazov polozky - popis

Merna jednotka

(W)

Pocet MJ

Jednotkova cena v € bez
DPH

DPHv %

Celkova cena v € bez
DPH

DPHV €

Celkova cenav €s
DPH

Server Typ 1 od vyrobcu
Cisco Systems s Product
Code: UCSC-C240-M7SN
2x UCS-CPU-18462Y+

8x UCS-MRX64G2RE1

1x UCSC-M-
V5D200GV2D

1x UCS-M2-HWRAID-D
2x UCS-M2-1240GB-D
4x UCS-NVME4-7680-D
Ix UCSC-RIS1A-240-D
2x UCSC-PSU1-2300W-D
Ix UCSX-TPM-002C-D
1X CON-L1DR5-
UCSCC25M s platnostou
na 36mesiacov

Ix UCSC-C240-M75N

Ix UCSC-RAIL-D

Ix UCSC-CMA-C240-D

Server Typ 1

ks

109 322,50 €

20%

655 935,00 €

131 187,00 €

787 122,00 €

Server Typ 2 od vyrobcu
Cisco Systems s Product
Code: UCSC-C240-M7SN
2x UCS-CPU-18462Y+

8x UCS-MRX64G2RE1
Ix UCSC-M-
V5D200GV2D

Ix UCS-M2-HWRAID-D
2x UCS-M2-1240GB-D

Ix UCSC-RIS1A-240-D
2x UCSC-PSU1-2300W-D
Ix UCSX-TPM-002C-D
Ix CON-L1DR5-
UCSCC25M s platnostou
na 36mesiacov

Ix UCSC-C240-M75N

1Ix UCSC-RAIL-D

Ix UCSC-CMA-C240-D

Server Typ 2

ks

7127820 €

20%

142 556,40 €

28511,28 €

171 067,68 €

Softvérovy ndstroj pre
centrdlnu sprévu
infrastruktdry od
vyrobcu Cisco Systems s
Product Code: DC-MGT-
IS-PVAPP-AD na obdobie
36 mesiacov

Softvérovy nastroj pre centrdlnu spravu infrastruktury

ks

2172,10 €

20%

17 376,80 €

347536 €

20852,16 €

Cena celkom

815 868,20 €

163 173,64 €

979 041,84 €

Peciatka a podpis

Ing. Rastislav Soltys, konatel'




